
Provozní řád 
Fotbalového stadionu 

 
Adresa:                    U Stadionu 261, 383 01 Prachatice 
Vlastník:                  Město Prachatice 
Provozovatel:          Sportovní zařízení Prachatice, příspěvková organizace, IČ: 75093600  

 
 

I.  
Úvodní ustanovení 

 
fotbalový stadion (dále jen „stadion“) je součástí Městského sportovního areálu v Prachaticích.  
Sportoviště je určené pro sportování a tělovýchovnou činnost členů sportovních klubů/oddílů a 
pro účastníky školní výuky s doprovodem. Fotbalový stadion zahrnuje fotbalové hřiště 
s travnatým povrchem a dvě na pevno zabudované brány, dvě zastřešené tribuny, budovu hlavní 
tribuny s kabinami, šatny pro rozhodčí a hráče, rozhlas, toalety, sprchy a atletickou dráhu 
s umělým povrchem a další atletické sektory. 
 

 
II. 

Provoz fotbalového stadionu 
 

1. Tento provozní řád doplňuje Provozní řád Městského sportovního areálu v Prachaticích a 
je jeho nedílnou součástí. 

 
2. Prostor stadionu je vymezen po obvodu instalovaným zábradlím a tribunami, které jsou 

jeho součástí.  
 
 
3. Uživatelům stadionu je vstup povolen pouze následujícím způsobem:  

a) pro členy fotbalového oddílu FK Tatran Prachatice z.s. využívajících fotbalové 
hřiště s přírodním travnatým povrchem je určen vstup hlavní tribunou,  

b) členy sportovních spolků s nájemní smlouvou využívajících atletické sektory je 
určen vstup malou tribunou vpravo (od vstupu do areálu),  

c) pro účastníky školní výuky a kondiční přípravy ostatních sportovců je určen vstup 
malou tribunou vlevo (od vstupu do areálu), 

d) pro doprovod nezletilých členů sportovních spolků nebo ostatních organizací 
s nájemní smlouvou (např. škol) je po dobu trvání jejich tréninku či tělovýchovné 
činnosti povolen vstup na odpovídající, výše uvedenou, tribunu. 

e) pro sportující veřejnost je určen vstup malou tribunou vlevo (od vstupu do areálu), 
 

 
4. Návštěvníkům areálu neuvedeným v bodech a) – c) není vstup na travnaté fotbalové hřiště, 

atletickou dráhu s umělým povrchem a další atletické sektory povolen.  
 

 




